
Zarządzenie Nr RO.0050.9.2021 

Burmistrza Ornety 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 

w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W celu zapewnienia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 

zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie miasta i gminy Orneta Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku, powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim, ul. Plac Wolności 26, 11-130 Orneta. 

 

§2 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego 

w Ornecie: 

1. Alicja Gołębiewska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2. Natalia Brycka – Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3. Katarzyna Lasocka – Członek Gminnego Biura Spisowego, 

4. Łukasz Okapiński – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

 

§3 

Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki i wykonują zadania wynikające 

z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 

w 2021 r. oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych i innych dokumentów 

określających zadania biura i sposób przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ ORNETY 

Ireneusz Popiel 


